
 
  

 

WZP.271.1.9.2024                Ciechanów, dn. 23.02.2024 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Zakup i dostawa samochodu elektrycznego stanowiącego mobilne 

laboratorium z wyposażeniem do kontroli jakości powietrza” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

1 
F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk, 

ul. Ogródkowa 1/30, 20-067 Lublin 
 479 208,00 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 23.02.2024 r. 

 

 

 

 


